
Файл скачан с сайта www.mednet.ru 

АДМИНИСТРАЦИЯ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ 

ДЕПАРТАМЕНТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 

 

ПРИКАЗ  №  830 

 

от  31 октября 2011                                                                             г. Брянск 

 

«О мерах по повышению 

заработной платы работников 

государственных учреждений 

здравоохранения с 1 октября 

2011 года» 

 

 

Во исполнение поручения Губернатора Брянской области от 28 октября 

2011 года № 149-Г 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.  Руководителям государственных учреждений здравоохранения: 

1.1. увеличить с 1 октября 2011 года в 1,065 раза оклады работников 

государственных учреждений здравоохранения; 

1.2. обеспечить повышение окладов работников учреждений 

здравоохранения за счет средств областного бюджета и средств 

обязательного медицинского страхования. 

2.  Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 

директора – начальника отдела экономики бюджетных учреждений и ОМС, 

финансирования целевых программ Крашенинникову Л.Е. 

 

 

 

 

Директор департамента 

здравоохранения          В.Н. Дорощенко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.mednet.ru/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Крашенинникова Л.Е. 

74-28-59 


